



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/12/2022

Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000093** Data: 16/11/2022 Modalidade: 009 - Pregão Eletrônico Sequencial: 000065
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 029 - Portaria nº 068/2022 - Comissão
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI'S (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) E UNIFORMES

Fornecedor: ATUANTE COMERCIAL LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00023	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5 (USO HOSPITALAR).	1.200,0000	1,6900	2.028,0000	19/12/2022
Especificação: Marca: LIFE PLUS SOLICITADO					
00024	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 (USO HOSPITALAR).	1.000,0000	1,7900	1.790,0000	19/12/2022
Especificação: Marca: LIFE PLUS SOLICITADO					
00025	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 (USO HOSPITALAR).	1.000,0000	1,6900	1.690,0000	19/12/2022
Especificação: Marca: LIFE PLUS SOLICITADO					
00026	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 (USO HOSPITALAR).	1.000,0000	1,7900	1.790,0000	19/12/2022
Especificação: Marca: LIFE PLUS SOLICITADO					
00027	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 (USO HOSPITALAR).	750,0000	1,7900	1.342,5000	19/12/2022
Especificação: Marca: LIFE PLUS SOLICITADO					
00039	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	100,0000	19,6400	1.964,0000	19/12/2022
Especificação: Marca: BLUESAIL SOLICITADO					
00040	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	100,0000	19,6400	1.964,0000	19/12/2022
Especificação: Marca: BLUESAIL SOLICITADO					
00041	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	100,0000	19,6400	1.964,0000	19/12/2022
Especificação: Marca: BLUESAIL SOLICITADO					

Total do Fornecedor ATUANTE COMERCIAL LTDA **14.532,5000**

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	AVENTAL TÉRMICO, RETARDANTE A CHAMA COM EXCLUSIVO TRATAMENTO ATÓXICO E IMPERMEÁVEL, PARA TRABALHOS COM TEMPERATURAS DE ATÉ 250 °C MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M X 0,70M, COM 2 ALÇAS LATERAIS PARA AJUSTE E ALÇA NO PESCOÇO COM FECHO PLÁSTICO TIPO ENGATE RÁPIDO.	30,0000	69,9000	2.097,0000	19/12/2022
Especificação: Marca: ENGESEL ENGESEL					



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/12/2022
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00007	BOTINAS DE SEGURANÇA COM CA. CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADA EM COURO (RASPA) CURTIDO AO CROMO NA COR PRETA, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO, FORRO GÁSPEA EM NÃO TECIDO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENTIDADE, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, SEM BIQUEIRA DE AÇO RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. (TAMANHOS 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41)	300,0000	37,4200	11.226,0000	19/12/2022
-------	--	----------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca: MINA FORTE MINAS FORTE

00017	CAPA DE CHUVA, EM P-VC FORRADO, COM CALÇA E CAMISA DE MANGA LONGA E PUNHO EM ELASTICO.	70,0000	69,9000	4.893,0000	19/12/2022
-------	--	---------	---------	------------	------------

Especificação:

Marca: MAICOL MAICOL

00020	CHAPÉU PESCADOR PARA PROTEÇÃO SOLAR DE PESCOÇO E NUCA CONFECCIONADO 100% EM ALGODÃO	100,0000	16,0000	1.600,0000	19/12/2022
-------	---	----------	---------	------------	------------

Especificação:

Marca: WT WT

00036	LUVA DE RASPA DE COURO CANO LONGO, TAMANHO ADULTO, 20 CM, LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CA.	70,0000	9,7100	679,7000	19/12/2022
-------	--	---------	--------	----------	------------

Especificação:

Marca: PLASTCOR PLASTCOR

Total do Fornecedor WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA **20.495,7000**

Fornecedor: SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI-ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00006	BOTA SEGURANÇA, IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINIL (PVC) NA COR BRANCA, CANO LONGO DE APROXIMADAMENTE 20 CM, SEM BIQUEIRAS, DE BOA QUALIDADE, TAMANHOS VARIADOS. NORMA: ABNT NBR 20344:2008, ABNT NBR 20347:2008.	100,0000	42,3600	4.236,0000	19/12/2022

Especificação:

Marca: WORKFLEX 43WFMBBF6/ CA: 37.130

Total do Fornecedor SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI- **4.236,0000**

Fornecedor: TOTAL SEGURANCA EQUIP DE PROTECAO E SERV ESPECIALIZADOS

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	AVENTAL DE PVC FORRADO FRONTAL, USADO PARA EVITAR CONTATO COM UMIDADE E PRODUTOS QUÍMICOS, COMPRIMENTO 1,20 M, LARGURA 0,70 M, COM CORDÕES PARA AJUSTE NO PESCOÇO E CINTURA, COR BRANCA.	100,0000	8,3600	836,0000	19/12/2022

Especificação:



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/12/2022
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Marca: PLASTCOR AVENTAL DE PVC FORRADO FRONTAL, USADO PARA EVITAR

00005	BOTA SEGURANÇA - CANO EXTRA CURTO NORMA: ABNT NBR ISSO 20344:2008, ABNT NBR ISSO 20347:2008. CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA, CONFECCIONADO EM PVC INJETADO (COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS), IMPERMEÁVEL, SOLADO ANTIDERRAPANTE. ACABAMENTO INTERNO COM FORRAÇÃO 100% EM POLIÉSTER E POSSUI A SUPERFÍCIE DO CANO ESPELHADA. DEVIDO A SUA LEVEZA, TRAZ CONFORTO EXTRA PARA O USUÁRIO. BOTA DE SEGURANÇA; CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILIA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA E MASSA NITRÍLICA DE ALTA QUALIDADE; POSSUI REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER; SOLADO CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL E RANHURAS 9,7 MM NO SALTO; EM CONFORMIDADE COM A ISO 20344/2008 E ISO 20347/2008; TAMANHO: 33 A 46.	150,0000	31,6000	4.740,0000	19/12/2022
-------	--	----------	---------	------------	------------

Especificação:

Marca: INNPRO BOTA SEGURANÇA - CANO EXTRA CURTO NORMA: ABNT NBR

00034	LUVA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO, AMBIDESTRA, COM 100 UNIDADES, COM CA.	1.000,0000	2,0400	2.040,0000	19/12/2022
-------	---	------------	--------	------------	------------

Especificação:

Marca: VOLK LUVA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL TRANSPARENTE,

00037	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MALHA DUPLA TIPO GRAFATEX, PARTE EXTERNA TRICOTADA EM FIOS DE ARAMIDA E PARTE INTERNA EM FIOS DE ALGODÃO, ACABAMENTO FINAL DE ARAMIDA, NOS COMPRIMENTOS DE 30 CM E 40 CM, RESISTENTE A TEMPERATURA DE ATÉ 250° C, TAMANHO ÚNICO	10,0000	95,6000	956,0000	19/12/2022
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação:

Marca: RIO VALLEY LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MALHA DUPLA TIP

00038	LUVA GLADIADOR, AZUL, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO, VULCANIZADO DE LÁTEX REFORÇADO NA PALMA E NOS DEDOS, QUE PROPORCIONE PROTEÇÃO E CONFORTO PARA TRABALHOS PESADOS, COM REFORÇO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR PARA OFERECER ALTA RESISTÊNCIA NO TRABALHO COM METAIS E PEÇAS CERÂMICAS. SEM COSTURA INTERNA, PARA GARANTIR CONFORTO SEM ABRIR MÃO DA SEGURANÇA, COM RESISTÊNCIA TÉRMICA ATÉ 250° C, ALTA ADERÊNCIA EM TRABALHOS COM UMIDADE, REFORÇO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR PARA MAIOR RESISTÊNCIA EM MOVIMENTOS DE PINÇAMENTO, DORSO VENTILADO PARA MELHOR CONFORTO TÉRMICO.	250,0000	7,4000	1.850,0000	19/12/2022
-------	--	----------	--------	------------	------------

Especificação:



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/12/2022

Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Marca: VOLK LUVA GLADIADOR, AZUL, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALG

00054	ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO, MODELO LEOPARDO, COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA PEÇA ÚNICA DE POLICARBONATO. COM CA.	100,0000	2,8900	289,0000	19/12/2022
-------	--	----------	--------	----------	------------

Especificação:

Marca: DELTA PLUS ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO, MODELO LEOPARDO, COM A

Total do Fornecedor TOTAL SEGURANCA EQUIP DE PROTECAO E SERV **10.711,0000**

Fornecedor: AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00044	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	400,0000	18,9000	7.560,0000	19/12/2022

Especificação:

Marca: flexplus ca28280

00058	TOUCA CAPILAR DESCARTÁVEL DE NYLON, TIPO REDE COM 100 UNID.	200,0000	19,7600	3.952,0000	19/12/2022
-------	--	----------	---------	------------	------------

Especificação:

Marca: talge

Total do Fornecedor AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA **11.512,0000**

Fornecedor: VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00008	CALÇA ELÁSTICO TOTAL, EM TECIDO BRIM PESADO, COM CORDÃO, BRAGUILHA FALSA, 2 BOLSOS TRASEIROS, 2 DIANTEIROS E 2 LATERAIS. COR E TAMANHO A ESCOLHER	300,0000	42,9000	12.870,0000	19/12/2022

Especificação:

Marca: Própria Própria

00009	CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV COMPOSTA DE 67% POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE NO MODELO BABY LOOK E NORMAL, TAMANHOS VARIADOS COM SILK. CORES A DEFINIR.	300,0000	15,3000	4.590,0000	19/12/2022
-------	--	----------	---------	------------	------------

Especificação:

Marca: Própria Própria

00010	PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR - CALÇA ELÁSTICO TOTAL, EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, COM CORDÃO, BRAGUILHA FALSA, 02 BOLSOS DIANTEIROS TIPO AMERICANO. BORDADO NOMES E ESPECIALIDADES DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE NO BOLSO TRASEIRO DIREITO. CAMISA FECHADA, EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, SEM GOLA, DECOTE V COM REVEL, MANGA CURTA, 01 BOLSO SUPERIOR E 02 BOLSOS INFERIORES, ETIQUETA DE NUMERAÇÃO. BORDADO NOMES NA TARJA BOLSO COM ESPECIALIDADE DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE NO CENTRO DO BOLSO (PIJAMA HOSPITALAR). COR A DEFINIR	100,0000	94,0000	9.400,0000	19/12/2022
-------	--	----------	---------	------------	------------

Especificação:

Marca: Própria Própria

00018	CAPOTE CIRÚRGICO, COR A DEFINIR, EM	100,0000	55,0000	5.500,0000	19/12/2022
-------	-------------------------------------	----------	---------	------------	------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/12/2022
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

TECIDO BRIM 100% ALGODÃO. IDEAL PARA DIVERSAS ÁREAS DA SAÚDE EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. PEÇA PERMANENTE, PODE SER LAVADA E HIGIENIZADA EM AUTOCLAVE. ALGUNS DETALHES DA PEÇA: AMARRAÇÃO NO PESCOÇO E CINTURA, CINTO FIXO AO CAPOTÉ PARA EVITAR PERDA, PUNHOS NAS MANGAS. TAMANHOS: P, M, G E GG.

Especificação:

Marca: Própria Própria

00022	JALECO TECIDO OXFORD MANGA CURTA COM SILK (S.M.S.) E BOLSO NA REGIÃO SUPERIOR LADO ESQUERDO E NAS REGIÕES INFERIORES DIREITO E ESQUERDO.	150,0000	49,0000	7.350,0000	19/12/2022
-------	--	----------	---------	------------	------------

Especificação:

Marca: Própria Própria

Total do Fornecedor VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **39.710,0000**

Fornecedor: VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS M

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00046	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	400,0000	20,0000	8.000,0000	19/12/2022

Especificação:

Marca: VERO MEDICAL SEM PÓ

Total do Fornecedor VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE **8.000,0000**

Fornecedor: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPI

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00019	CAPUZ SOLDADOR DE BRIM	50,0000	10,0300	501,5000	19/12/2022

Especificação:

Marca: JOG CA 44235 JOG CA 44235

00021	CINTO + TALABARTE DE POSICIONAMENTO CORDA EPI. CINTO TIPO PARAQUEDISTA CONFECCIONADO EM FITA DE MATERIAL SINTÉTICO (POLIÉSTER) COM 45MM DE LARGURA E CARGA DE RUPTURA > 30KN, SENDO SUPERIOR A RESISTÊNCIA MÍNIMA EXIGIDA NA NORMA NBR15836 QUE É DE 15KN. POSSUI 4 PONTOS DE ANCORAGEM, SENDO 2 ARGOLAS EM "D" NA CINTURA PARA POSICIONAMENTO, 1 ARGOLA EM "D" NA DORSAL E 1 PONTO SIMULTÂNEO DE CONEXÃO PELAS ALÇAS FRONTAIS. POSSUI 5 FIVELAS DE ENGATE RÁPIDO, SENDO 2 PARA AJUSTE NAS PERNAS, 2 PARA AJUSTE SUPERIOR E 1 PARA CONEXÃO E AJUSTE NA CINTURA. COM CA DO PRODUTO.	10,0000	316,6900	3.166,9000	19/12/2022
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação:

Marca: DEGOMASTER CA 46136 DEGOMASTER CA 46136

00028	LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO G. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE	750,0000	10,0700	7.552,5000	19/12/2022
-------	--	----------	---------	------------	------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/12/2022
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO
MÍNIMO DE 36 CM. COM CA.

Especificação:

Marca: VOLK CA 15100 VOLK CA 15100

00029	LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO M. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 36 CM. COM CA.	750,0000	9,6100	7.207,5000	19/12/2022
-------	---	----------	--------	------------	------------

Especificação:

Marca: VOLK CA 15100 VOLK CA 15100

00042	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	1.000,0000	19,0600	19.060,0000	19/12/2022
-------	--	------------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca: NUGARD CA 40389 ANVISA 80748910009 NUGARD CA 40389 ANVISA 80748910009

00043	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	1.000,0000	19,0500	19.050,0000	19/12/2022
-------	--	------------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca: NUGARD CA 40389 ANVISA 80748910009 NUGARD CA 40389 ANVISA 80748910009

00045	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	1.000,0000	19,0600	19.060,0000	19/12/2022
-------	--	------------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca: NUGARD CA 40389 ANVISA 80748910009 NUGARD CA 40389 ANVISA 80748910009

00047	LUVA PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	1.000,0000	19,0400	19.040,0000	19/12/2022
-------	--	------------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca: MEDIX CA 40590 ANVISA 80495510025 MEDIX CA 40590 ANVISA 80495510025

00048	LUVA VAQUETA, LUVA DE PROTEÇÃO CONFECCIONADA EM COURO VACUM TIPO VAQUETA NA PALMA E DORSO EM RASPA DE COURO, MODELO 5 DEDOS, POSSUI REFORÇO INTERNO NA PALMA; CANO CURTO E COMPRIMENTO DE 25CM (MEDIDA DA BORDA DO PUNHO ATÉ O DEDO MAIOR); COM CA.	200,0000	16,7700	3.354,0000	19/12/2022
-------	---	----------	---------	------------	------------

Especificação:

Marca: TESSER CA 46958 TESSER CA 46958

00049	MACACÃO EM TNT, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, COM CAPUZ, TERMINADOS EM ELÁSTICO, COM FECHAMENTO EM ZÍPER.	300,0000	10,8600	3.258,0000	19/12/2022
-------	---	----------	---------	------------	------------

Especificação:

Marca: VOLK CA 39183 VOLK CA 39183

00051	MÁSCARA N95 PFF2, SEM VÁLVULA, INDICADO PARA USO HOSPITALAR, CONSTITUÍDO INTERNAMENTE POR UM NÃO- TECIDO DOBRÁVEL MONTADO EM FIBRAS COMPOSTO POR MICROFIBRAS	400,0000	0,9400	376,0000	19/12/2022
-------	--	----------	--------	----------	------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/12/2022
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO HOMOLOGAÇÃO

TRATADAS ELETROSTATICAMENTE. A PARTE EXTERNA DO RESPIRADOR É COMPOSTA POR UM NÃO-TECIDO QUE PROTEGE O MEIO FILTRANTE EVITANDO QUE AS FIBRAS POSSAM SE SOLTAR. A ESTE CONJUNTO SÃO INCORPORADAS 2 BANDAS DE ELÁSTICO, UMA TIRA DE ESPUMA E UM GRAMPO DE AJUSTADO NA FASE DO USUÁRIO. RECOMENDADO PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTICULAS DE 01 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINAMICOS MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS.COM CERTIFICADO NA ANVISA.

Especificação:

Marca: SUPERSAFETY CA 44241 ANVISA 81669050009 SUPERSAFETY CA 44241 ANVISA 81669050009

00052	MÁSCARA SOLDADOR/, TIPO : FOTOSENSIVEL/ FOTOSENSÍVEL/ TEMPO ESCURECIMENTO: MENOR QUE 1/2500 SEG/, TEMPO CLAREAMENTO: 0/,25/ SEG/ÁREA DE VISÃO: 95/,050 X28/,55MM/, ALIMENTAÇÃO: BATERIA /AAA/, TEMPERATURA OPERAÇÃO: -5 +55 °C/, CARACTERÍSTICAS ADICINAIS: DETECTOR DE CIRCUITO AUTOSENSE.	10,0000	105,9600	1.059,6000	19/12/2022
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação:

Marca: LYNUS CA 41890 LYNUS CA 41890

00053	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E HASTES EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, VISOR INCOLOR, CONFECCIONADO EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO COM LENTES CURVAS PARA OFERECER PROTEÇÃO LATERAL, VISIBILIDADE E PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLANTES FRONTAIS E LENTES COM TRATAMENTO ANTI-RISCOS.COM CA.	100,0000	2,8500	285,0000	19/12/2022
-------	---	----------	--------	----------	------------

Especificação:

Marca: VALEPLAST CA 42721 VALEPLAST CA 42721

00056	PROTETOR AUDITIVO, COMPOSTO POR ARCO E CONCHA CONFECCIONADO COM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA COM VINIL MACIO E ATÓXICO, ACOMODADOS NAS BORDAS DAS CONCHAS PARA AUXÍLIO NA ATENUAÇÃO. POSSUI ARCO COM GIRO DE 180°. Nº CA: 33055.	100,0000	16,4000	1.640,0000	19/12/2022
-------	--	----------	---------	------------	------------

Especificação:

Marca: PROTECT CA 27202 PROTECT CA 27202

00057	PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, FOTOESTÁVEL, HIPOALORGENICO NÃO OLEOSO E DE RÁPIDA ABSORÇÃO, ENTRE 96% E 98% DE PROTEÇÃO UVA, INDICADO PARA TODO TIPO DE PELE, RESISTENTE A ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, MÍNIMO DE 200 ML.	175,0000	30,9900	5.423,2500	19/12/2022
-------	--	----------	---------	------------	------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/12/2022
Folha: 8

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Especificação:

Marca: NUTRIEX ANVISA 291200032 NUTRIEX ANVISA 291200032

Total do Fornecedor PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO 110.034,2500

Fornecedor: LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00003	AVENTAL EM TNT NA COR AZUL CLARO OU BRANCO, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, GRAMATURA 40 1,20 X 1,40 BLOCO CIRÚRGICO (TIPO CAPOTE), COM 10 UNIDADES.	500,0000	25,0000	12.500,0000	19/12/2022

Especificação:

Marca: NADONA AVENTAL

00050	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO EM TECIDO BRACO NÃO TECIDO (TNT) 100% PROPILENO, COMPOSTA POR DUAS CAMADAS (EXTERNAS) DE NÃO TECIDO E UMA CAMADA (INTERNA) DE ELEMENTO FILTRANTE, QUE PROPORCIONA APROXIMADAMENTE 95 % DE EFICIÊNCIA DA FILTRAGEM. POSSUI UM CLIPE NASAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO NO ROSTO. PACOTE 50 UNIDADES. COM CA.	3.000,0000	3,8800	11.640,0000	19/12/2022
-------	---	------------	--------	-------------	------------

Especificação:

Marca: PREVEMAX MÁSCARA

00059	TOUCA CAPILAR SANFONADA DESCARTÁVEL EM TNT COM 100 UN.	200,0000	7,5000	1.500,0000	19/12/2022
-------	--	----------	--------	------------	------------

Especificação:

Marca: PREVEMAX TOUCA

Total do Fornecedor LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 25.640,0000

Fornecedor: GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00030	LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO P. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 36 CM. COM CA.	750,0000	9,0000	6.750,0000	19/12/2022

Especificação:

Marca: "SUPER SAFETY CA 37158 SUPER LATEX" "SUPER SAFETY CA 37158 SUPER LATEX"

00031	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO G. COM CA.	750,0000	2,9600	2.220,0000	19/12/2022
-------	---	----------	--------	------------	------------

Especificação:

Marca: "VOLK DO BRASIL CA 38310 slim" "VOLK DO BRASIL CA 38310 slim"

00032	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO M. COM CA.	750,0000	2,9600	2.220,0000	19/12/2022
-------	---	----------	--------	------------	------------

Especificação:

Marca: "VOLK DO BRASIL CA 38310 slim" "VOLK DO BRASIL CA 38310 slim"

00033	LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO P. COM CA.	750,0000	2,9600	2.220,0000	19/12/2022
-------	---	----------	--------	------------	------------

Especificação:



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/12/2022
Folha: 9

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Marca: "VOLK DO BRASIL CA 38310 slim" "VOLK DO BRASIL CA 38310 slim"

Total do Fornecedor	GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP	13.410,0000
TOTAL DO PROCESSO 000093 / 2022		258.281,4500
TOTAL GERAL		258.281,4500

WESLEI CARLOS DA SILVA
PREFEITO EM EXERCICIO